PORTARIA Nº 266/2017

O EXMº Sr. Prefeito Municipal de Colíder,

Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições

legais,

RESOLVE:

NOMEAR, GISELE DE ARAUJO, para

exercer o cargo em comissão de Assessor Operacional de Divisão, DAE I,

lotada na Secretaria Municipal de Indústria, Comércio, Emprego e Renda,

Cultura e Turismo, desta Prefeitura Municipal de Colíder, Estado de Mato

Grosso, a partir de 01 de fevereiro de 2017.

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se

Prefeitura Municipal de Colíder-MT., em 01

de fevereiro de 2017.

NOBORU TOMIYOSHI

Prefeito Municipal